
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ORGANIZATORIŲ SKYRIMO 

 

2020 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-195 

Krekenava 
 

  

 Vadovaudamasis 2017 m. gegužės 2 d. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo                

Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327 bei atsižvelgdamas į Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo tvarką, patvirtintą direktoriaus 2017 m. birželio 30 d. įsakymu 

Nr. V-268 „Dėl gimnazijos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos tvirtinimo“: 

1. S k i r i u mažos vertės pirkimų organizatorius: 

 1.1. Kęstutį Kavaliauską, direktoriaus pavaduotoją administracijai ir ūkiui; 

 1.2. Sandrą Petrulaitytę-Tautkuvienę, bibliotekos vedėją; 

 1.3. Liną Kazakaitienę, neformaliojo švietimo organizatorę; 

 2. L a i k a u netekusiu galios Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriaus                    

2018 m. rugsėjo 3 d. įsakymą Nr. V/287 „Dėl mažos vertės pirkimų organizatorių skyrimo“. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinome ir vykdysime: 

 

 

Kęstutis Kavaliauskas   Lina Kazakaitienė  Sandra Petrulaitytė-Tautkuvienė 

2020-09-01    2020-09-01   2020-09-01 

 

 

 


